
Kreisliga Niederlausitz     13. Spieltag    Spieljahr 2014/2015
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Jauer, Michael Ze 13 3062 235,54

1 BV 1962 Zeckerin  13 24 :  2 16431 1263,92 2 Spiering, Veit So 13 3052 234,77

2 BSV 1959 Hörlitz II 13 22 :  4 16215 1247,31 3 Schnee, Bernd So 12 2747 228,92

3 BSV Kirchhain 90 13 19 :  7 15858 1219,85 # 4 Hanke, André Fi II 12 2729 227,42

4 BC Finsterwalde II 13 12 : 14 14604 1123,38 5 Schäfer, Rainer Ki 13 2866 220,46

5 BSV 1959 Hörlitz III 13 10 : 16 14221 1093,92 6 Richter, Christoph Ze 13 2854 219,54

6 SG Lindena 13  8  : 18 14050 1080,77 # 7 Klimpel, Rico Hö II 14 2996 214,00

7 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 13  5  : 21 14840 1141,54 8 Altmann, Reiner Ki 13 2775 213,46

8 BV 1962 Zeckerin  II 13  4  : 22 13370 1028,46 9 Naundorf, Dietmar Ze 12 2553 212,75

10 Treuger, Horst Hö II 13 2749 211,46

11 Recklies, Marco Hö II 12 2516 209,67

12 Engel, Olaf Hö II 12 2498 208,17

13 Vehstedt, Bernd Ki 9 1868 207,56

# 14 Würsig, Andreas Hö III 14 2888 206,29

# 15 Kassner, Dirk Hö II 14 2873 205,21

Spiel Nr. 249, am 07.03.2015 gespielt 16 Kautz, Oliver Fi II 12 2456 204,67

BV 1962 Zeckerin  II    BSV 1959 Hörlitz II 17 Lehmann, Günter Li 13 2648 203,69

Kölling, André 70 162 162 256 148 256 Recklies, Marco # 18 Gampe, Jan Fi II 15 3055 203,67

Große, Lutz 100 201 363 466 101 210 Kassner, Dirk 19 Koppitz, Ingolf Ki 13 2629 202,23

Schiemann, Paul 94 149 512 682 98 216 Treuger, Horst 20 Preusche, Kay Hö II 12 2425 202,08

Tosch, Günter 82 200 712 867 78 185 Klimpel, Rico # 21 Schwarze, Lutz Hö III 13 2601 200,08

Knoll, Manuel 81 154 866 1071 112 204 Würsig, Andreas (III.) 22 Landeck, Manfred Ze 13 2586 198,92

Kaubisch, Ronny 64 149 1015 1270 105 199 Engel, Olaf 23 Michaelis, Ingolf Ze 11 2176 197,82

KL NL 24 Schloßhauer, Siegfr. Li 13 2568 197,54

25 Langhammer, Heiko Ze 13 2544 195,69

o 26 Henschel, Paul Ki 14 2684 191,71 U 15

Spiel Nr. 250, am 08.03.2015 gespielt 27 Kühne, Fritz So 9 1693 188,11

BSV Kirchhain 90    BC Finsterwalde II 28 Bienek, Wolfgang Hö III 10 1871 187,10

Schäfer, Ronald 79 185 185 232 119 232 Gampe, Jan 29 Große, Lutz Ze II 13 2431 187,00

Koppitz, Ingolf 92 206 391 436 81 204 Lohde, Rick 30 Würsig, Mathias Hö III 11 2028 184,36
(II.) Krausch, Andreas 110 224 615 634 85 198 Kamionka, Egon 31 Els, Dieter Li 13 2387 183,62

Henschel, Paul 107 176 791 860 116 226 Kautz, Oliver 32 Schäfer, Ronald Ki 13 2345 180,38

Altmann, Reiner 109 233 1024 1022 84 162 Heyne, Alexander 33 Kölling, André Ze II 12 2156 179,67

Schäfer, Rainer 110 238 1262 1244 127 222 Hanke, André 34 Bohlen, Marco So 12 2147 178,92

KK NL 35 Schneider, Silke Hö III 9 1610 178,89

36 Matusch, Norbert Li 13 2300 176,92

37 Heyne, Alexander Fi II 11 1943 176,64

Spiel Nr. 251, am 08.03.2015 gespielt 38 Ecknigk, Mireille Hö III 9 1588 176,44

BSV 1959 Hörlitz III    SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 39 Schiemann, Paul Ze II 13 2253 173,31

Bienek, Wolfgang 95 191 191 143 73 143 Krüger, Uwe 40 Lohde, Rick Fi II 12 2065 172,08
(IV.) Rohde, Dieter 87 187 378 278 53 135 Schulze, Niko 41 Huppa, Bernhard Li 12 2031 169,25

(IV.) Huhnke, Frank 80 147 525 502 106 224 Schnee, Bernd 42 Knoll, Manuel Ze II 13 2185 168,08

Schwarze, Lutz 80 208 733 692 95 190 Scheffel, Wolfgang 43 Tosch, Günter Ze II 13 2181 167,77

Würsig, Mathias 95 168 901 925 138 233 Spiering, Veit 44 Kamionka, Egon Fi II 12 2011 167,58

Würsig, Andreas 117 230 1131 1123 105 198 Bohlen, Marco 45 Krüger, Uwe So 8 1321 165,13

KK NL 46 König, Ingo So 12 1966 163,83

47 Kaubisch, Ronny Ze II 13 2009 154,54

48 Scheffel, Wolfgang So 7 1079 154,14

Spiel Nr. 252, am 15.03.2015 gespielt 49 Rösgen, Volker Li 7 1047 149,57

BV 1962 Zeckerin     SG Lindena # mit Spielen in höherer Mannschaft:

Langhammer, Heiko 104 194 194 157 81 157 Rösgen, Volker o mit Spielen vor Ummeldung:

Naundorf, Dietmar 128 230 424 359 115 202 Els, Dieter

Landeck, Manfred 102 222 646 539 84 180 Huppa, Bernhard Spieler aus unteren Mannschaften:

Michaelis, Ingolf 123 231 877 712 84 173 Matusch, Norbert Neubauer, Jens Hö IV 1 254 254,00

Jauer, Michael 126 242 1119 933 113 221 Schloßhauer, Siegfr. Egler, Stephan Ze III 3 656 218,67

Richter, Christoph 96 204 1323 1092 79 159 Lehmann, Günter Attig, Werner Hö IV 1 211 211,00

Henschel, Andreas Ki II 1 206 206,00

Rohde, Dieter Hö IV 3 549 183,00

Krausch, Andreas Ki II 3 543 181,00

weniger als 50% der Spiele Nittel, Robert Ki II 1 160 160,00

Jauer, Siegmund Ze III 1 155 155,00

Hensel, Sten Ki 5 1049 209,80 Janisch, Ronny Fi III 2 305 152,50

Schulze, Niko So 5 835 167,00 Helemann, Stefan Fi III 3 454 151,33

Kaiser, Walter Li 6 977 162,83 Bieback, Regine Hö IV 2 300 150,00

Engelmann, Dieter Li 1 92 92,00 Huhnke, Frank Hö IV 3 446 148,67

Müller, Sven Fi III 1 105 105,00

Neubauer, Detlef Hö IV 2 206 103,00

Andreas, Steffen Fi III 1 100 100,00

Ritter, Jürgen Hö IV 3 277 92,33

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


